

事業活動内訳書

(自)平成26年4月1日 (至)平成27年3月31日

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	障害福祉サービス等事業収益	777,734,310		777,734,310		777,734,310
		医療事業収益	1,234,244,105		1,234,244,105		1,234,244,105
		喀痰吸引研修事業収益		962,000	962,000		962,000
		経常経費寄附金収益	1,075,938		1,075,938		1,075,938
		その他の収益	1,268,742		1,268,742		1,268,742
		サービス活動収益計(1)	2,014,323,095	962,000	2,015,285,095		2,015,285,095
	費用	人件費	1,552,433,019	599,000	1,553,032,019		1,553,032,019
		事業費	255,328,467		255,328,467		255,328,467
		事務費	129,947,228	363,062	130,310,290		130,310,290
		減価償却費	111,010,477		111,010,477		111,010,477
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 36,503,049		△ 36,503,049		△ 36,503,049
		サービス活動費用計(2)	2,012,216,142	962,062	2,013,178,204		2,013,178,204
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		2,106,953	△ 62	2,106,891		2,106,891
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	2,042,654		2,042,654		2,042,654
		受取利息配当金収益	5,606,332	62	5,606,394		5,606,394
		その他のサービス活動外収益	16,044,049		16,044,049		16,044,049
		サービス活動外収益計(4)	23,693,035	62	23,693,097		23,693,097
	費用	支払利息支出	2,492,654		2,492,654		2,492,654
		その他のサービス活動外費用	8,461,166		8,461,166		8,461,166
		サービス活動外費用計(5)	10,953,820	0	10,953,820		10,953,820
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		12,739,215	62	12,739,277		12,739,277	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		14,846,168	0	14,846,168		14,846,168	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	8,923,475		8,923,475		8,923,475
		固定資産受贈額	106,920		106,920		106,920
		その他の特別収益	215,972		215,972		215,972
		特別収益計(8)	9,246,367	0	9,246,367		9,246,367
	費用	固定資産売却損・処分損	646,062		646,062		646,062
		国庫補助金等特別積立金積立額	3,800,000		3,800,000		3,800,000
		その他の特別損失	207,761		207,761		207,761
		特別費用計(9)	4,653,823	0	4,653,823		4,653,823
特別増減差額(10)=(8)-(9)		4,592,544	0	4,592,544		4,592,544	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		19,438,712	0	19,438,712		19,438,712	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	1,145,779,130		1,145,779,130		1,145,779,130	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,165,217,842	0	1,165,217,842		1,165,217,842	
	基本金取崩額(14)	0		0		0	
	その他の積立金取崩額(15)	0		0		0	
	その他の積立金積立額(16)	60,000,000		60,000,000		60,000,000	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,105,217,842	0	1,105,217,842		1,105,217,842	